АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2012 года  № 43

Об  утверждении  административного регламента  по  предоставлению муниципальной  услуги
«Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности Иванчиковского

сельсовета Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом  от 06.10.2003года №131 - ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ»; Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению Администрацией Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области  муниципальной услуги «Владение, пользование и распоряжение имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Иванчиковского сельсовета ».

Контроль за исполнением настоящего Постановления  возложить на начальника отдела администрации
Иванчиковского сельсовета Денисову О.В

3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета  А.Н.Киреев